2021年６⽉21⽇
各   位

会 社 名 株 式 会 社 ぐ る な び
代 表 者 名 代表取締役社⻑ 杉 原  章 郎

（コード番号：2440 東証第⼀部）
問 合 せ 先 経 営 企 画 部 ⻑ 阿 部  公 ⼀

（TEL：03-3500-9700）

⼈事異動に関するお知らせ

当社は、2021年６⽉21⽇開催の取締役会において、下記のとおり⼈事異動を実施することを決定いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

1. 執⾏役員の役位の変更（2021年６⽉21⽇付）
⽒  名 新役位 現役位

宇⽥川
う だ が わ

 洋 平
ようへい

 常務執⾏役員 執⾏役員

⽥村
たむら

 敏郎
としお

 常務執⾏役員 執⾏役員

２．Chief Data Officer（CDO）の任命（2021年７⽉１⽇付）
全社的なデータ戦略を策定・推進する責任者として、Chief Data Officer（CDO）を設置いたします。

⽒  名 新役職名 現役職名

中 嶋
なかしま

 剛
ごう

 Chief Data Officer ―

以上